Ֆրանսերեն 
ՑՈՒՑԱԿ
դպրոցականների 2013-2014 ուստարվա առարկայական օլիմպիադայի
հանրապետական փուլի մասնակիցների
9-րդ  դասարան
	Հ
	Անուն, ազգանուն
	Մարզ
	Դպրոց
	Դաս.
	Գրավ.
	Բան.
	Ընդհ.
	Մրց.

	1. 
	Մհերյան  Նոնա
	Երևան
	48
	9
	12,9
	4
	16,9
	

	2. 
	Սինդոյան Լիլիթ
	Կոտայք
	Չարենցավանի ավագ դպրոց
	9
	12,9
	3,5
	16,4
	

	3. 
	Հարությունյան Ասյա
	Կոտայք
	Հրազդանի N 4 հիմն/դպրոց
	9
	12,9
	3
	15,9
	

	4. 
	Գևորգյան Լիաննա
	Շիրակ
	Գյումրու թիվ 3 ավագ դպրոց
	9
	5,7
	3,5
	9,2
	

	5. 
	Շալունց    Նարե
	Սյունիք
	Գորիսի    թիվ 2  հիմն. դպրոց
	9
	12,9
	5
	17,9
	Գով.

	6. 
	Թարվերդյան Անի
	Վայոց ձոր
	Եղեգնաձորի N2  հիմն/դպրոց
	9
	7,5
	1
	8,5
	

	7. 
	Մակարյան  Մարտին
	Երևան
	119
	9
	13,8
	5
	18,8
	3-րդ կարգ


10-րդասարան

	Հ
	Անուն, ազգանուն
	Մարզ
	Դպրոց
	Դաս.
	Գրավ.
	Բան.
	Ընդհ.
	Մրց.

	1
	Բելլույան  Ֆիլիանա
	Երևան
	«Անանիա Շիրակացի» ճեմ.
	10
	11,8
	5
	16,8
	

	2
	Վասոյան  Էլվիրա
	Երևան
	119
	10

	11,7
	5
	16,7
	

	3
	Դավթյան Լիանա
	Արարատ
	Դարակերտի մ/դ
	10


	12
	5
	17
	

	4
	Նահապետյան Աննա 
	Կոտայք
	Հրազդանի N 1  ավագ դպրոց
	10
	13,8
	4
	17,8
	Գով.

	5
	Մովսիսյան Շուշանիկ
	Կոտայք
	Լեռնանիստի մ/դպրոց
	10
	12
	4
	16
	

	6
	Գալստյան Մերի 
	Կոտայք
	Մեղրաձորի մ/դպրոց
	10
	11,1
	5
	16,1
	

	7
	Թորոսյան Սիրուն
	Կոտայք
	Հրազդանի N 13  ավագ դպրոց
	10
	8
	4
	12
	

	8
	Ենոքյան Մերի 
	Շիրակ
	Գուսանագյուղի միջն.դպրոց
	10
	11,6
	5
	16,6
	

	9
	Գալստյան Ալինա
	Շիրակ
	Ֆոտոն վարժարան
	10
	7,8
	4
	11,8
	

	10
	Հարությունյան Աստղիկ
	Վայոց ձոր
	Աղնջաձորի միջն. դպրոց
	10
	6,8
	3
	9,8
	


11-րդ դասարան
	Հ
	Անուն, ազգանուն
	Մարզ
	Դպրոց
	Դաս.
	Գրավ.
	Բան.
	Ընդհ.
	Մրց.

	1
	Աբազյան  Տաթև
	Երևան
	54
	11
	14,7
	5
	19,7

	2-րդ կարգ

	2
	Մանասյան  Արմինե
	Երևան
	54
	11
	14,4
	5
	19,4

	2-րդ կարգ

	3
	Մինասյան Մարի-Ալիս
	Երևան
	Այբ
	11
	13,2
	5
	18,2
	Գով.

	4
	Սերոբյան  Անուշ
	Երևան
	54
	11

	14,7
	5
	19,7
	2-րդ կարգ

	5
	Պողոսյան  Մերի
	Երևան
	46
	11

	9,6
	4
	13,6
	

	6
	Երանոսյան  Եկատերինա
	Երևան
	119
	11
	12,6
	5
	17,6
	Գով.

	7
	Դավթյան Անի
	Արագածոտն
	Ապարանի ավագ
	11
	3,6
	3
	6,6
	

	8
	Մնացականյան Քաղցրիկ
	Արագածոտն
	Մաստարայի մ/դ
	11
	9,3
	3
	12,3
	

	9
	Բաղդասարյան Հասմիկ     
	Սյունիք
	Գորիսի    թիվ  4 ավագ դպրոց
	11
	12,3
	5
	17,3
	

	10
	Գևորգյան Կարինե
	Վայոց ձոր
	Եղեգնաձորի ավագ դպրոց
	11
	9,3
	-
	9,3
	

	11
	Մարգարյան Լիլիթ
	Վայոց ձոր
	Եղեգնաձորի ավագ դպրոց
	11
	9,3
	2
	11,3
	


12-րդ դասարան
	Հ
	Անուն, ազգանուն
	Մարզ
	Դպրոց
	Դաս.
	Գրավ.
	Բան.
	Ընդհ.
	Մրց.

	1
	Բաղդասարյան  Էմմա
	Երևան
	«Անանիա Շիրակացի» ճեմ.
	12
	14
	5
	19
	3-րդ կարգ

	2
	Պողոսյան Սոֆի
	Երևան
	119
	12
	15
	5
	20
	1-ին կարգ

	3
	Գասպարյան Սերգեյ
	Երևան
	119
	12
	15
	5
	20
	1-ին կարգ

	4
	Բաղդասարյան  Աիդա
	Երևան
	46
	12
	8
	4
	12
	

	5
	Բաղրամյան  Ասյա
	Երևան
	189
	12
	13
	4,5
	17,5
	Գով.

	6
	Պետրոսյան  Լիլիթ
	Երևան
	184
	12
	15
	3,5
	18,5
	Գով.

	7
	Կիրակոսյան  Արմինե
	Երևան
	ՀՊՃՀ
	12
	15
	4,5
	19,5
	2-րդ կարգ

	8
	Նիկողոսյան Անահիտ
	Արարատ
	Այնթապի N 2 մ/դ
	12
	15
	4
	19
	3-րդ կարգ

	9
	Մանուկյան Տաթևիկ
	Արարատ
	Ուրծաձորի մ/դ
	12
	9,2
	4
	13,2
	

	10
	Միրզոյան Գայանե
	Արարատ
	Դարակերտի մ/դ
	12
	15
	4,5
	19,5
	2-րդ կարգ

	11
	Խաչատրյան Անի
	Արագածոտն
	Ապարանի ավագ
	12
	15
	3,5
	18,5
	Գով.

	12
	Շմավոնյան Արմինե
	Արագածոտն
	Ապարանի ավագ
	12
	13,5
	1
	14,5
	

	13
	Գևորգյան Էլեն
	Արագածոտն
	Ապարանի ավագ
	12
	14
	4
	18
	Գով.

	14
	Երեմյան Լիլիթ
	Արմավիր
	Նալբանդյանի մ/դ
	12
	13
	4
	17
	

	15
	Զաքարյան Քնարիկ
	Արմավիր
	Նալբանդյանի մ/դ
	12
	7,4
	-
	7,4
	

	16
	Խաչատրյան Աննա
	Արմավիր
	Նալբանդյանի մ/դ
	12
	13
	2
	15
	

	17
	Կատվալյան Անի
	Գեղարքունիք
	Սարուխանի N3 մ/դ
	12
	14
	4,5
	18,5
	Գով.

	18
	Հովհաննիսյան Օվսանա
	Կոտայք
	Հրազդանի  N 7 մ/դպրոց
	12
	13,5
	4
	17,5
	Գով.

	19
	Մարտիրոսյան Սեդա
	Կոտայք
	ԳառնիիN 2  ավագ դպրոց
	12
	14
	3,5
	17,5
	Գով.

	20
	Առաքելյան Ռոզա
	Շիրակ
	Գյումրու թիվ  2 ավագ դպրոց
	12
	13,6
	4,5
	18,1
	Գով.

	21
	Պետրոսյան Տիգրան
	Շիրակ
	Գյումրու թիվ 3 ավագ դպրոց
	12
	15
	4
	19
	3-րդ կարգ

	22
	Մարտիրոսյան Անահիտ
	Շիրակ
	Գյումրու թիվ 3 ավագ դպրոց
	12
	15
	4
	19
	3-րդ կարգ

	23
	Շամիրյան Դավիթ     
	Սյունիք
	Կապանի   թիվ 8 միջն. դպրոց
	12
	13
	4
	17
	

	24
	Գրիգորյան Նանե       
	Սյունիք
	Գորիսի    թիվ  4 ավագ դպրոց
	12
	15
	5
	20
	1-ին կարգ

	25
	Էլյազյան Լիլիթ      
	Սյունիք
	Գորիսի    թիվ  4 ավագ դպրոց
	12


	13
	4
	17
	

	26
	Սաֆարյան Մերի
	Վայոց ձոր
	Զառիթափի միջն. դպրոց
	12
	8
	1
	9
	

	27
	Մելիքսեթյան Լուսինե
	Տավուշ
	Գանձաքար
	12
	15
	4
	19
	3-րդ կարգ

	28
	Մատինյան Սերինե
	Տավուշ
	Գանձաքար
	12
	14
	5
	19
	3-րդ կարգ

	29
	Մելքումյան Նախշուն
	Տավուշ
	Աչաջուր
	12
	
	
	
	

	30
	Քարտաշյան Հասմիկ
	Տավուշ
	Իջևանի ավագ
	12
	13
	3
	16
	

	31
	Աղաբեկյան Զինաիդա
	Տավուշ
	Ազատամուտ
	12
	
	
	
	

	32
	Բադալյան Վանուշ
	Երևան
	Անանիա Շիրակացի» ճեմ
	12
	15
	5
	20
	1-ին կարգ

	33
	Գրիգորյան Աննա        
	Սյունիք
	Գորիսի    թիվ  4 ավագ դպրոց
	12
	15
	4
	19
	3-րդ կարգ


